

# **NMI HOLDING SLAGELSE ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2015**

---

**Niels Micheelsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NMI HOLDING SLAGELSE ApS  
Hestemøllestræde 5, 1 null  
4200 Slagelse

CVR-nr: 10054052  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark

CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2014 er et overskud efter skat på tkr. 98, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Der forventes et fortsat positivt resultat for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger .....		-16.880	-13.030
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.880</b>	<b>-13.030</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.880</b>	<b>-13.030</b>
Andre finansielle indtægter .....		114.785	65.387
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.905</b>	<b>52.357</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.905</b>	<b>52.357</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>97.905</b>	<b>52.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-2.095	-47.643
<b>I alt .....</b>		<b>97.905</b>	<b>52.357</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		900.399	788.156
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>900.399</b>	<b>788.156</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>900.399</b>	<b>788.156</b>
Andre tilgodehavender .....		9.205	2.154
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.205</b>	<b>2.154</b>
Likvide beholdninger .....		889.974	938.363
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>899.179</b>	<b>940.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.799.578</b>	<b>1.728.673</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.490.959	1.493.054
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.715.959</b>	<b>1.718.054</b>
Anden gæld .....		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.619	619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.619</b>	<b>10.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.619</b>	<b>10.619</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.799.578</b>	<b>1.728.673</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Der skal ikke betales selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2014.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skattetilsvær.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Primo</b>	<b>Bevægelser</b>	<b>Ultimo</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
<b>Overført af årets resultat:</b>			
Overført tidligere år	1.493.054		
Overført af årets resultat	-	-2.095	1.490.959
<b>Afsat udbytte</b>			
Afsat udbytte tidligere år	100.000	-	
Udbetalt i årets løb	-	-100.000	
Afsat udbytte for året	-	100.000	100.000
<b>Egenkapital pr. 31/12-2014</b>	<b>1.718.054</b>	<b>-2.095</b>	<b>1.715.959</b>

Ejerandele er ikke opdelt i klasser

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte.